
                                                  

UCHWAŁA  Nr III/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów  

w Sędziszowie Małopolskim z przeznaczeniem na realizację inwestycji Renowacja ściany fasady frontonu 

kościoła klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) i § 6 uchwały nr LIII/539/23 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 

rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r., poz.1415)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W 2025 roku przyznaje się dotację celową dla Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie 

Małopolskim w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

Dotacja celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu gminy Sędziszów Małopolski dział 921, 

rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wydatki majątkowe. Wypłata dotacji nastąpi  

w 2025 roku. 

 

§ 3 

Dotacja celowa o której mowa w § 1 przeznaczona jest na realizację inwestycji Renowacja ściany fasady 

frontonu kościoła klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 


